09/01/2023 09:18 SEI/IFMG - 1424309 - Ofício

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1606739&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Congonhas

Setor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Ofício Nº 2/2023/CCO-SPIPG/CCO-IFMG/IFMG
Congonhas, 09 de janeiro de 2023.

Assunto: SEGUNDA CHAMADA PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE PROJETOS E
OPERAÇÕES

  O IFMG Campus Congonhas realizará nos dias 10 e 11 de janeiro as matrículas da segunda
chamada do Curso de Pós-Graduação em Gestão de Projetos e Operações referente ao primeiro semestre
letivo de 2023.

Confira a lista dos candidatos convocados:

Lorena Borges Martins
Carla Patrícia Costa Oliveira

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Thais Campos Maria, Chefe do Setor de Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação - Campus Congonhas, em 09/01/2023, às 09:18, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1424309 e o código CRC BAB7691B.

Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318109 - www.ifmg.edu.br

23210.000032/2023-30 1424309v2